
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.173-85.732 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO Deferido

1.173-85.695 ALESSANDRA FELIX DA SILVA Deferido

1.173-86.142 AMANDA CARVALHO FREITAS Deferido

1.173-85.831 ANA VANESSA COUTINHO DA SILVA Deferido

1.173-86.467 ANALICE MOTA DE SOUSA Deferido

1.173-85.840 ANDRESSA SILVA SANTOS SOARES Deferido

1.173-86.043 ANTONIEL DOS ANJOS MARQUES Deferido

1.173-86.250 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA LIMA Deferido

1.173-85.680 AYLANNE VIEIRA DE MESQUITA Deferido

1.173-86.003 BERENICE SEBASTIÃO SILVA COSTA Deferido

1.173-86.214 BRENDA STEFANY LIRA DIVINO Deferido

1.173-85.799 BRUNA KERYNE DE MACÊDO FEIJÃO Deferido

1.173-85.878 BRUNA SUELEN PEREIRA BARROS Deferido

1.173-86.050 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.173-85.813 CLEITON DA CONCEICAO Deferido

1.173-86.352 CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES DINIZ Deferido

1.173-86.061 CRISTIANE PIRES DA SILVA Deferido

1.173-85.915 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA Deferido

1.173-86.230 DENILSON IRENE DA SILVA Deferido

1.173-85.898 EDILSON FREITAS FERREIRA Deferido

1.173-86.306 EDUARDO GOMES DA ROCHA Deferido

1.173-86.490 ELIANE DOS SANTOS VIEIRA Deferido

1.173-86.338 ELVIS SAMIR DE LIMA Deferido

1.173-86.419 ÉRICA RYLA SANTOS PEREIRA Deferido

1.173-85.707 EULLER OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

1.173-85.718 FABRICIO LUCAS DE OLIVEIRA DO  CARMO Deferido

1.173-85.735 FRANCISCA RENATA NUNES CARVALHO Deferido

1.173-86.143 FRANCISCO JHON ANDERSON SILVA FARIAS Deferido

1.173-86.366 FRANCISCO WELLINGTON DE SOUSA BARBOSA Deferido

1.173-85.815 HAYRTON SOUSA BARROS JÚNIOR Deferido

1.173-85.805 INGRA MYKAELLY SANTOS SILVA Deferido

1.173-86.486 IRISLANE PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.173-85.830 JANAÍNA ALVES DA COSTA Deferido

1.173-85.742 JOAO ALVES DA SILVA Deferido

1.173-85.640 JOÃO VITOR MARTINS DA SILVA Deferido

1.173-86.173 JUCELENE ALVES DO NASCIMENTO Deferido

1.173-86.058 JULIA DOS SANTOS SILVA Deferido

1.173-86.252 JULIANA FERREIRA NOLETO Deferido

1.173-85.703 KAMILE MILENE BRITO DA CONCEIÇÃO Deferido

1.173-85.652 KARINE DA SILVA CHAVES Deferido

1.173-86.115 KAROLINE MARINHO FALCAO ARAUJO Deferido

1.173-85.773 KELLY REGINA DE SOUSA Deferido

1.173-85.758 KELSON JHONES GUIMARÃES SOUSA Deferido
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1.173-85.974 KIMBERLLEY STEFANY SILVA COSTA Deferido

1.173-85.687 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.173-85.846 LAIS DE CÁSSIA DE SOUSA RODRIGUES Deferido

1.173-86.500 LARISSA DAMASCENO FEITOSA Deferido

1.173-85.689 LEANDRO CUNHA DE SOUSA Deferido

1.173-86.026 LENÁRIA SANTOS LIMA ALCOBAÇA Deferido

1.173-85.649 LIDIANE ROCHA DOS SANTOS Deferido

1.173-85.970 LUANA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.173-86.274 LUCAS LOPES DE SOUSA Deferido

1.173-86.046 LUCIANA SOARES VAZ Deferido

1.173-86.502 LUÍS GUSTAVO MENDES DE ALMEIDA SANTOS Deferido

1.173-85.958 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

1.173-86.397 MACIEL RONNYS DA SILVA TEIXEIRA Deferido

1.173-85.814 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

1.173-85.810 MARCOS DE ANDRADE PEREIRA Deferido

1.173-86.351 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.173-86.012 MARIA LUSINEIDE GOMES PIEROT Deferido

1.173-86.011 MARIANA BARBOSA Deferido

1.173-85.623 MARIELE MELO CASTRO Deferido

1.173-86.233 MARILENE SOARES DE ARAÚJO Deferido

1.173-86.452 MÁRIO VINICIUS LIMA DOS SANTOS Deferido

1.173-85.761 MAURÍCIO ALMEIDA COSTA Deferido

1.173-86.542 MAYARA PRISCILA DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

1.173-86.520 NADIELE ENNARA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.173-86.539 NARIELE RENNARA DE SOUSA SANTOS Deferido

1.173-85.667 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Deferido

1.173-85.965 NYVEA RAFAELLY LACERDA SILVA Deferido

1.173-86.538 PATRICIA DA SILVA ANDRADE Deferido

1.173-86.243 PEDRO CAUÃ ANDRADE SANTOS Deferido

1.173-85.950 RAFAEL BARROS SAMPAIO Deferido

1.173-85.712 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

1.173-86.441 RANIELE SOUSA DA SILVA Deferido

1.173-85.791 RAYLANDER ARAÚJO BARROS Deferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.709 RAYLLANE PATRYCYA SOUSA MORAIS Deferido

1.173-86.348 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.173-86.350 ROGÉRIO DINIZ DA COSTA E SILVA Deferido

1.173-86.086 RUTHYELLY ARAUJO DA COSTA SOUSA Deferido

1.173-85.730 SILVANA DE ABREU DA CUNHA Deferido

1.173-86.091 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

1.173-85.759 TÁSSIA THAÍS DE SOUSA SILVA ALVES Deferido

1.173-86.237 TELMA REGINA OLIVEIRA CARCARÁ DE ARÊA LEÃO Deferido
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1.173-85.684 THAÍS BATISTA DA SILVA Deferido

1.173-86.044 THAYS COSTA DA SILVA Deferido

1.173-86.292 VITORIA JAMILI DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

1.173-85.820 ALCIONE FERREIRA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.792 ALLETICIA DOS SANTOS COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.506 ANA LUÍZA SAMPAIO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.424 ANA MEIRY PEREIRA  DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.541 ANA RAQUEL GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.744 ANTONIA GOMES DA CUNHA ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-86.048 ANTÔNIA MARIA ELIZIÁRIO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.807 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ VASCONCELOS FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.223 ANTONIO SÁVIO SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.077 AURICELIA DOS SANTOS GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.806 CARLEANA VIEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.776 CARLOS ANTÔNIO DE CARVALHO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.073 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.173-85.808 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.876 CASSIO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.772 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.474 CRISTIANE OLIVEIRA NASCIMENTO COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-85.908 DANIEL BEZERRA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.447 DANIELLA OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.124 DAYNA MYKAELLE SOARES COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.042 DILSON FÉLIX DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.877 ELLIO MIGUEL SANTOS PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.422 EVANILDE DO NASCIMENTO SANTOS PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.173-85.702 FABIOLA MARQUES ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.634 FERNANDA DA CUNHA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.678 FRANCIELMA DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.356 FRANCISCA ANA KEILA DE OLIVEIRA PINTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.162 FRANCISCA IRANDI PEREIRA BARROS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.173-85.823 FRANCISCO CÉLIO GOMES BARBOSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.853 FRANCISCO DAS CHAGAS CUNHA FILHO Indeferido O candidato possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS.

1.173-86.045 FRANCISCO XAVIER VAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.228 GABRIELE KATRINE SANTOS VERAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.921 GEANE RABELO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.017 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.037 GEOVANA XAVIER VAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.200 IARA SELMA MIRANDA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.828 IGOR LOPES NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-85.927 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.811 JACIARA DE JESUS PESSOA MOURÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.174 JADE CELESTINO TRINDADE RODRIGUES Indeferido A candidata possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS.

1.173-85.626 JAILSON FREITAS CARNEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.411 JANAICE COSTA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.173-86.523 JANAÍNA SEBASTIÃO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.021 JARDEL LEÃO DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.525 JOSE RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.926 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.871 JOSIEL GOMES DE MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.928 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.161 KAIO BANDEIRA CASTELO BRANCO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.173-85.829 LEONARA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.384 LIVIA MARIA SOUSA ABREU ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-85.951 LUCAS SHAD DA COSTA MARTINS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.173-86.059 LUCIANO JOSÉ NUNES DE SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.644 LUCIMAR SARAIVA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.154 LUIS  FERNANDO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.822 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.173-86.473 MARA RAQUEL GOMES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.361 MÁRCIA FERNANDA REGO ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.173-85.875 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-85.733 MARIA APARECIDA GOMES FONTINELE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-86.484 MARIA APARECIDA ROCHA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.173-86.494 MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.636 MARIA DAS DORES ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.535 MARIA DE JESUS SAMPAIO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.990 MARIA DO CARMO VALÉRIA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-86.217 MARIA EDUARDA MEDEIROS ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.423 MARIA ELISABETE DA SILVA FREITAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.960 MARIA EUNICE COSTA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.531 MARIA FEITOSA DA SILVA DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.696 MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO ALVES DO RÊGO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.211 MARIA KELLIENY RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.886 MARIA RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS FREITAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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1.173-86.120 MARIANE COUTINHO MEDEIROS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.748 MARINELVE CARMO LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.065 MARLENE XAVIER VAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.472 MAURICIO JOSE MIRANDA DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.244 MAURILEIA BORGES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.854 MILENA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.013 MIRIAM XAVIER VAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.966 MIRIAN DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.552 NATANIEL MIKE DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.263 NILDO JOSÉ DE SOUSA E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.291 PAULO HENRIQUE COSTA FERNANDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.101 RAILSON DE ARAÚJO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.389 SAMARA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-86.079 SARA MARIA FELIX COSTA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.173-86.553 SEBASTIÃO BARBOSA DA COSTA FILHO Indeferido Cadastro desatualizado.

1.173-85.943 SILVESTRE ALVES DA SILVA NETO Indeferido O candidato possui contrato de trabalho em aberto na

CTPS.

1.173-86.516 SILVIA SOUSA DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.493 SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOUSA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.173-86.527 TARCISIO DOS SANTOS VIEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-85.784 TARSSO DA SILVA ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.173-85.648 VALDIRENE PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.173-86.264 WALLYSON DAVID BORGES COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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